
	
 

UCHWAŁA NR 26 
 

RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU FILOLOGIA ROMAŃSKA 

z dnia 07 listopada 2022 r. 

w sprawie opinii Rady Dydaktycznej sporządzonej w celu przedłożenia do 
oceny okresowej nauczyciela akademickiego 

  

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) rada dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 
 Opinie o pracownikach podlegających ocenie okresowej w bieżącym roku 
stanowią załącznik do uchwały.  

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca rady dydaktycznej: M. Molska 

	

	


